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Lénda: Njoftim fituesi

DREJTORISE JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE

TIRANE

N¢ zbatim t& ligjit nr. 15/2019, “Pér nxitjen e punésimit”, té ligjit nr. 15/2017, “Pér arsimin dhe
formimin profesional né Republikén e Shqipérisé”, t& vendimit t&¢ Késhilli t&¢ Ministrave nr. 554, daté
31.7.2019, “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe té funksionimit t& Agjencisé Kombétare té
punésimit dhe aftésive™; t&¢ udhézimit nr.759, daté 30.09.2024, “Pér ményrén e organizimit dhe
veprimtaris€, menaxhimin e burimeve njerézore, pérbérjen e njésisé sé zhvillimit t& institucioneve,
ofruesve t& arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit t& vazhduar profesional t& personelit”

Ofruesi i AFP Shkolla Profesionale Elbasan ju njofton plotésimin e vendit t& lire pér pozicionin:
instruktor 1 praktikés profesionale né drejtimin mekanik, me kohé té ploté.

Fitues: Kristaq Kreka

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin, \

Adresa: Lagja “28 Néntori” , Rruga “Zogu Paré” Elbasan



